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CALIFORNIA ZİYARETİ 

Türkiye-ABD İş Konseyi (TAİK) altında faaliyetlerine başlayan California Komitesi, 24-26 
Mayıs 2017 tarihleri arasında San Francisco ve Los Angeles’ta birer etkinlik gerçekleştirdi. 
Komitenin ilk etkinlikleri, bölge ile tanışma amaçlı olup, belirlenen şehirlerde bulunan 
potansiyel karşı kanat ve işbirliği ortakları ile tanışmak için önemli bir fırsat oldu. 

 

SAN FRANCİSCO – TÜRKİYE TEKNOLOJİ ZİRVESİ 

Türkiye-ABD İş Konseyi (TAİK) ve ODTÜ Teknokent T-Jump işbirliğinde, San Francisco – 
Türkiye Teknoloji Zirvesi gerçekleştirildi. 

24 Mayıs 2017, San Francisco 

Türkiye-ABD İş Konseyi (TAİK) ve ODTÜ Teknokent T-Jump işbirliğinde, 24 Mayıs 2017 
tarihinde gerçekleştirilen San Francisco – Türkiye Teknoloji Zirvesi’nin en önemli odak 
noktası iki bölge arasında ortak bir anlayış yaratarak teknoloji alanında işbirliği 
atmosferinin gelişmesine yardımcı olmak olarak belirlenmiş olup, zirvede görüşülen konu 
başlıkları aşağıdaki şekildedir. 

 San Francisco ve Türkiye IT 
ekosistemleri üzerine bilgilendirme 

 ABD’deki yatırım ekosistemine, 
Türkiye’deki girişim ekosisteminin ne 
kadar iyi konumlandırılmış ve güçlü 
olduğunu aktarmak, Türkiye’deki 
yatırımcıların, ABD’deki yatırımcılarla 
ortak yatırım fırsatlarını değerlendirmek 

 Türkiye’de büyümeye geçmiş 
teknoloji firmalarının ABD’de 
yapabilecekleri potansiyel ortaklıkları 
görüşmek 

 Zirvede açılış konuşmalarını TAİK 
Yürütme Kurulu Üyesi Burak Talu, TAİK 
California Komitesi Başkan Vekili İhsan 

Elgin ve ODTÜ Teknokent T-Jump Direktörü Özgür Acar gerçekleştirdi. Burak Talu açılış 
konuşmasında, TAİK’in misyonu, vizyonu ve faaliyetleri hakkında bilgilendirme yaptı. Açılış 
konuşmasını takiben iki adet panel oturumu gerçekleştirildi. İlk panel “Potansiyel 
Ortaklıklar: Büyük Şirketler vs. Startuplar” konusu üzerine olup, Asra Nadeem (Draper 
University), Sayan Gomel (Slicon Valley 
Bank), Hayal Koç (Expertera) ve Matt Oguz 
(Venture Science) panelist olarak katıldı. 
İkinci panel, “Uluslararası Startuplar Silicon 
Valley’de Nasıl Başarılı veya Başarısız 
Olur?” konusu üzerine gerçekleşti. Bu 
panelde Ayşe Zamboğlu (LifeScience Angels 
ve G8 Gate International), Emre Sokullu 
(Grou.ps) ve Jessie Mooberry (Stanford 
University's Peace Innovation Lab) yer aldı.  

Toplantının tamamlanması ile birlikte, 
katılımcıların potansiyel işbirliği fırsatlarını 
görüşebilmelerini teminen bir networking 
kokteyli gerçekleştirildi. 
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LOS ANGELES – TÜRKİYE İŞ VE NETWORKİNG RESEPSİYONU 

Türkiye-ABD İş Konseyi (TAİK), T.C. Los Angeles Başkonsolosluğu ve Los Angeles 
Bölgesi Ticaret Odası işbirliğinde bir resepsiyon gerçekleştirildi 

25 Mayıs 2017, Los Angeles 

Türkiye-ABD İş Konseyi (TAİK), T.C. Los Angeles Başkonsolosluğu ve Los Angeles Bölgesi 
Ticaret Odası işbirliğinde, 25 Mayıs 2017 tarihinde, iki bölge arasında işbirliğini arttırmak 
amacıyla T.C. Los Angeles Başkonsolosluğu Rezidansı’nda bir resepsiyon gerçekleştirildi.  

Los Angeles bölgesinden ve Türkiye’den çok 
sayıda katılımcının yer aldığı Resepsiyonda, 
T.C. Los Angeles Başkonsolosu Gülru Gezer, 
TAİK Başkanı Ekim Alptekin ve Los Angeles 
Ticaret Odası Başkanı Gary Toebben davetin 
açılış konuşmalarını yaptılar. Konuşmasında 
tarihi ittifakımıza değinen Toebben, ikili 
ilişkileri geliştirmek için beraber çalışmak 
istediklerini bildirdi. Resepsiyonda aynı 
zamanda Türkiye-Güney Kore ortak yapımı 
“Ayla” filminin kısa bir gösterimi 
gerçekleştirildi. Bu kapsamda, filmin Los 

Angeles ve ilgili film endüstrisinde 
tanıtılmasını teminen çalışmalar yapıldı. Ayla 
filmi, Türkler ve Amerikalıların beraber 
savaştığı Kore Savaşından gerçek bir hikaye 
üzerine olup, aynı zamanda Türkiye ve ABD ikili 
ilişkilerinin sağlam temellerini bir kez daha 
izleyenlere hatırlatmasıyla dikkat çekti. 
Gösterimin ardından Yapımcı Mustafa Uslu ve 
filmin oyuncusu Cade Carradine konuşmalarını 
gerçekleştirdi. 

 

SPACEX ZİYARETİ 

TAİK heyeti tarafından SpaceX tesisilerine bir ziyaret gerçekleştirildi 

26 Mayıs 2017, Los Angeles 

 

TAİK heyeti tarafından 26 Mayıs 2017 
tarihinde, insanlığın uzaya açılma hedeflerini 
hızlandırmak için çalışma yapan SpaceX 
tesislerine bir ziyaret gerçekleştirildi. Heyet 
üyelerine özel bir tanıtım ve tur veren 
SpaceX yetkilileri ile Türkiye’ye 
gerçekleştirmeyi düşündükleri ziyaret 
hakkında fikir alışverişinde bulunuldu. 
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